OGLOSZENIE

Przewodniczqcego Uczelnianej Komisji Wyborczej

Akademii Muzycznejim. F. Nowowiejskiego w Bydgoszczy

z dnia 13 marca 2020 r.

o sktadzie Wydziatowego Kolegium Elektoréw

Wydziatu Dyrygentury, Jazzu i Edukacji Muzyczne;j
wytonionym w wyborach na kadencije 2020-2024

Przewodniczacy Uczelnianej Komisji Wyborczej informuje, ze wyniku wyboréw do organdw

wyborczych Uczelni

przeprowadzonych w dniach 11 marca 2020 r. mandaty elektorskie

w Wydziatowym Kolegium Elektoréw Wydziatu Dyrygentury, Jazzu i Edukacji Muzycznej na kadencje
2020-2024 otrzymali:
1. w grupie nauczycieli akademickich posiadajacych tytut profesora lub stopieri doktora

habilitowanego:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Piotr Biskupski

Piotr Janczak

Mariusz Mréz

Piotr Salaber

Janusz Stanecki

Piotr Sutkowski

Renata Szerafin-Wéjtowicz
Henryk Wierzchon

Elzbieta Wtorkowska

10) Joanna Z6tkoé-Zagdariska

2. w grupie nauczycieli akademickich nieposiadajgcych tytutu profesora lub stopnia doktora
habilitowanego:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Ewelina Boesche-Kopczyriska
Jarostaw Ciechacki
Magdalena Filipska

Mateusz Krawczyk

Piotr Olszewski

Antoni Olszewski

3. w grupie studentéw:

1)
2)
3)
4)

Dawid Cichawa
Maciej Domagalski
Piotr Haik

Szymon Wojtata

Bydgoszcz, 13 marca 2020 .

Przewodniczacy Uczelnianej Komisji Wyborczej
Marcin Tarnawski
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